

مسئولان سازمان بهرستی کشور با بازارکار تشریح کردند

اشتغال معلولان، تبدیل وضعیت نیروهای بهرستی و فرصت‌های اشتغال در سال ۱۳۹۵

آشاره:

حضور اضافه‌شد و به همراه دکتر انوشیروان محسنی بندپی، رئیس سازمان بهرستی کشور، «دومین نشانه سلامت اجتماعی» را به دکتر محمد کامالی اعطا نمودند.

در این مراسم همچنین خسروی وفا، رئیس کمیته المپیک ویژه، دکتر جنتایی مشهور وزیر بهداشت و رئیس سابق دانشگاه علوم بهرستی و توانبخشی، دکتر نحوی نژاد معاون توانبخشی بهرستی کشور، جمعی از نمایندگان سمنهای افسران دارای معلولیت کشور و بسیاری از مدیران دیگر حضور داشتند.

دکتر کامالی در این نودادداشت یاد بسیاری از دوستان خود از جمله دکتر سعید کاظمی آنتیاتی رئیس قفسه پژوهشگاه روسان جهاد دانشگاهی، داوورمنش، اسماعیلی، اسفندیاری، اعتمادی، شهید آریافر، ... که نقش بسزایی در ارائه خدمات بهرستی داشتند را گرامی داشت.

بهرستی در زمینه اشتغال معلولان و تبدیل وضعیت نیروهای بهرستی گفت و گو کنیم.

دکتر کامالی با اشاره به اهمیت اشتغال معلولان و تبدیل وضعیت نیروهای بهرستی گفت: «ما در این زمینه تلاش داریم تا با همکاری سازمان بهرستی و سایر نهادهای مسئولیت‌دار، فرصت‌های اشتغال را برای این عزیزان فراهم کنیم».

دکتر کامالی در ادامه به اهمیت اشتغال معلولان و تبدیل وضعیت نیروهای بهرستی اشاره کرد و گفت: «ما در این زمینه تلاش داریم تا با همکاری سازمان بهرستی و سایر نهادهای مسئولیت‌دار، فرصت‌های اشتغال را برای این عزیزان فراهم کنیم».



عکس: سایت سازمان بهرستی کشور

آموزش‌های پایه پروردها باشند انتخاب می‌شوند و در واقع آموزش می‌بینند که چگونه باید از یک معلول نگهداری شود. در این طرح هر فرد آموزش دیده مسئولیت چند معلول را که در منزل نگهداری می‌شوند را بر عهده می‌گیرد که خود می‌تواند اشتغال فراوانی را موجب شود. در حال حاضر ۵ هزار شغل از این طریق ایجاد شده و امیدواریم از طریق توسعه این مهم نیز هزاران شغل ایجاد کنیم.

معاون توانبخشی سازمان بهرستی کشور در ادامه یکی دیگر از حوزه‌های اشتغال در بخش بهرستی را تولید، توزیع و واردات وسایل کمک توانبخشی عنوان کرد و خاطر نشان کرد: وسایل توانبخشی در پیچیده‌ها و وسایل ساده‌تر هم هستند؛ ما در حال حاضر به دنبال فناوری‌ها و وسایل جدید هستیم؛ در حال حاضر نرم افزار هائی هستند که فرد معلول را برای زندگی عادی کمک می‌کنند. تولید و واردات وسایل جدید مورد نیاز معلولان بازار خوبی برای اشتغال است که بهرستی در این زمینه فعال است.

کمیسیون مشترک تخصصی بهداشت و اجتماعی مجلس به تصویب رسیده و یا امضا رئیس کمیسیون در دهم اسفندماه به شورای نگهبان ارسال خواهد شد.

معاون توانبخشی سازمان بهرستی کشور در گفتگو با بازارکار: طرح مراقبین با هدف نگهداری از معلولان در منزل اجرا می‌شود

معاون توانبخشی کشور در گفتگو با بازارکار از اجرای طرح مراقبین با هدف نگهداری از معلولان در منزل خبر داد و اعلام کرد: این طرح با هدف اشتغال و ارائه خدمات به مددجویان بهرستی اجرا می‌شود.

دکتر کامالی جزو چهره‌های اشتغال‌محور است که در عرصه اجرایی نیز شناخته شده است. لازم به ذکر است دکتر کامالی متولد ۱۳۳۸ در تهران، دارای مدرک دکتری آموزش بهداشت و دانشیار دانشگاه علوم پزشکی ایران است و در دوره از سال ۷۱ تا ۷۶ و ۷۶ تا ۸۱ معاون توانبخشی سازمان بهرستی کشور بوده است. در این نودادداشت دکتر محمد کامالی یکی از پیشگامان سلامت اجتماعی ایران و عضو هیات علمی دانشگاه علوم توانبخشی دانشگاه علوم پزشکی ایران از تمبر اختصاصی این مراسم با حضور مسئولان پست ایران، رئیس سازمان بهرستی کشور و نمایندگان سمن‌های فعال در عرصه توانبخشی رونمایی شد.

در این مراسم دومین نشان «سلامت اجتماعی ایران» به دکتر محمد کامالی اهداء و همچنین مستندی از زندگی و سال‌های فعالیت این استاد در عرصه توانبخشی و بهرستی کشور پخش شد.

تلاش ریاست سازمان تبدیل وضعیت نیروهای قراردادی سازمان بهرستی است

معاون توانبخشی سازمان بهرستی کشور همچنین با اشاره به اینکه تلاش ریاست سازمان تبدیل وضعیت نیروهای قراردادی سازمان بهرستی است گفت: بسیاری از نیروهای متخصص توانمند بهرستی که عرشان را در خدمت به جامعه معلولین صرف کرده‌اند هنوز قراردادی هستند و سازمان بویژه رئیس سازمان در این زمینه برای تبدیل وضعیت این نیروها از قراردادی به رسمی تلاش می‌کند.

وی درباره استخدام این سازمان در سال ۱۳۹۵ نیز گفت: با توجه تصویب قانون لایحه حمایت از معلولان و نیاز این سازمان به نیرو در سال آینده استخدام خواهیم داشت. نحوی نژاد به لایحه حمایت از معلولان اشاره کرد و اظهار داشت: به خاطر تعطیلی مجلس تصویب نهائی به بعد از انتخابات موکول شده و قطعاً قبل از عید قانون به شورای نگهبان ارسال می‌شود.

داشته و می‌تواند در آینده نیز راهگشا باشد. وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اشاره به اینکه جامعه گروه‌های مرجع و الگوهای رفتاری نیاز دارد اظهار داشت: اگر نداریم، هیچگاه رنگ خوشبختی را نخواهیم دید. جامعه‌ای که در آن از بزرگان پاسداری نشود و بدون در نظر گرفتن تلاش‌های افراد سازنده آن را حذف کند سعادت مند نخواهد شد.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی همچنین عنوان کرد: اگر بتوانیم امسال کمالی‌ها را در جامعه گسترش داده و به افراد یاد دهیم که چطور می‌توان مانند این استاد فرزانه زندگی کنند می‌توان جامعه را به سمت توسعه یافتگی پیش ببریم. وی در پایان اظهار کرد: بعضی‌ها به دنبال آن هستند که نام بسیاری از بزرگان را حذف کرده و حتی حاضر به دیده شدن آنها نیز نیستند ولی باید بدانیم این افراد هیچ گاه رنگ خوشبختی را نخواهند دید و باید از هر کسی که دردی را در جامعه کم می‌کند پاسداری کنیم.

علی ربیعی: بهرستی در کشور ما نماد خیر جمعی است

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی ضمن بیان آنکه سازمان بهرستی تنها به مثابه یک سازمان اداری نیست بلکه نمادی از خیر جمعی است و افراد باید با دیدن آرم و نشانی سازمان به یاد انسانیت، بیفتند.

به گزارش خبرنگار بازارکار، علی ربیعی در آیین نودادداشت استاد فرزانه دکتر محمد کامالی سازمان بهرستی کشور را سازمانی غمخوار دانست و افزود: اگر امروز از کمالی تقدیر می‌کنیم و به اقدامات و فعالیت‌های آن مشتاقانه ارزش می‌نیم علت آن از یک سو ماهیت و اصل کار در سازمانی چون بهرستی است.

وی ادامه داد: سازمان بهرستی سازمانی غمخوار است و با حمایت از آسیب دیدگان و نیازمندان نمادی از انسانیت بوده و به عنوان سازمانی است که به نیازمندان آرامش عطا می‌کند.

وی در خصوص دکتر کامالی نیز اظهار کرد: ای کاش همه ما همچون دکتر کامالی‌ها در دوران فعالیت‌های خود طوری کار کنیم که پس از ما افراد با ذوق و شوق در مراسم بزرگداشتمان شرکت کنند.

وزیر تعاون کار و رفاه اجتماعی در ادامه تاکید کرد: سنت بسیار حسنه‌ای است که از افراد تا زمانی که هستند تقدیر و قدر دانسی کنیم؛ دکتر کامالی از جهت رفتاری و آرامش اخلاقی مثال زدنی هستند و من هیچ گاه در هیچ جلسهای صدادی بلند از ایشان نشنیدم و امیدوارم وجودشان برای سازمان بهرستی همچنان پربرکت باشد.

ربیعی در خصوص توان بخشی مبتنی بر خانواده نیز اظهار کرد: متأسفانه به دلیل محدودیت‌های اجتماعی، ساختاری و سازمانی آن طور که باید و شاید توانستیم طرح‌های خوبی چون توانبخشی مبتنی بر جامعه را در کشور مستقر کنیم اما با این حال امثال دکتر کامالی‌ها در سیاست‌گذاری‌ها در کنار ما هستند به طوری که این استاد فرزانه در گذشته در خصوصی‌سازها و واگذاری‌های مسئولیت‌های بهرستی به بخش خصوصی نقش مهمی را

رئیس سازمان بهرستی در گفتگو با بازارکار: لایحه حمایت از معلولان دهم اسفند در مجلس تصویب می‌شود

رئیس سازمان بهرستی کشور در نهمانی شدن لایحه حمایت از معلولان خبر داد و اعلام کرد: لایحه جامع حمایت از حقوق معلولان ۱۰ اسفندماه در مجلس تصویب خواهد شد.

به گزارش خبرنگار بازارکار انوشیروان محسنی بندپی در حاشیه آیین نودادداشت استاد فرزانه دکتر محمد کامالی، اظهار کرد: لایحه حمایت از حقوق معلولان از طریق کمیسیون مشترک تخصصی اجتماعی و بهداشت مجلس شورای اسلامی مشمول اصل ۸۵ شده است.

وی اضافه کرد: براساس اصل ۸۵ چنانچه نمایندگان به فوریت یک لایحه و یا طرح تأیید داشته باشند، لایحه و یا طرح مذکور در کمیسیون مشترک بررسی و به طور موقت اختیارات نمایندگان به آن کمیسیون واگذار می‌شود.

رئیس سازمان بهرستی تأکید کرد: در حال حاضر طبق رایزنی‌های صورت گرفته این لایحه از طریق اصل ۸۵ در

مرکز آموزش‌های تخصصی بازار کار جهاد دانشگاهی بر گزار می‌کند:

مفاهیم حسابداری مقدماتی و تکمیلی (ویژه بازارکار)

نرم افزار مالی همکاران سیستم
نرم افزار سپیدار سیستم
(حقوق و دستمزد، صندوق، انبار و...)

خیابان انقلاب، بین پارک دانشجو و بل کالج، خیابان خارک، پلاک ۲۶
۶۶ ۷۴۷ ۷۴۷

دعوت به همکاری

یک شرکت تولیدکننده محصولات شوینده در کشور ایران از افراد ذیل دعوت به همکاری می‌نماید

– فوق دیپلم مکانیک (آقا)
– مهندس مکانیک (آقا)
– کارشناس شیمی کاربردی (خانم یا آقا)
– مهندس شیمی (خانم یا آقا)
– فوق دیپلم صنایع شیمیائی (آقا)
(ساکن شرق تهران)
ایمیل: R.employ.93@gmail.com

دعوت به همکاری

شرکت مهدتاز، توزیع کننده انحصاری محصولات گروه تاژ برای تامین نیروی انسانی خود از افراد فعال و خلاق با شرایط عالی دعوت به همکاری می‌نماید.

عنوان شغلی	جنسیت	تحصیلات	مدرک	تعداد	سابقه کار	محل کار	توضیحات
حسابدار صنعتی	آقا خانم	حداقل لیسانس	حسابداری یا مرتبط	۱ نفر	حداقل ۵ سال	بلوار اصلی وردآورد	-
حسابدار صنعتی	آقا	حداقل لیسانس	حسابداری یا مرتبط	۱ نفر	حداقل ۳ سال	بلوار اصلی وردآورد	مشروط به پذیرفتن مأموریت خارج از شهر
طراح گرافیک	آقا خانم	حداقل لیسانس	گرافیک	۱ نفر	حداقل ۳ سال	بلوار اصلی وردآورد	مسلط به محیط‌های vector و آشنا متوسط به چاپ،فارغ‌التحصیل از دانشگاه معتبر، مسلط به زبان انگلیسی، indesign, photoshop

متقاضیان می‌توانند رزومه خود را به آدرس ایمیل job@mahdetage.com ارسال نمایند.

استخدام

استخدام در شرکت تولیدی

۱- مدیر مالی
با حداقل مدرک کارشناسی ارشد حسابداری و ۵ سال سابقه کار مفید در زمینه مدیریت مالی

۲- مدیر منابع انسانی
حداقل مدرک کارشناسی ارشد مدیریت منابع انسانی و ۵ سال سابقه کار مفید در زمینه مدیریت منابع انسانی

۳- مدیر بازرگانی
با سابقه کار مفید حداقل ۵ سال در زمینه خرید و تامین با حداقل مدرک کارشناسی متالورژی یا صنایع

۴- مدیر امور بانکی
تسلط بر کلیه امور بانکی، تسهیلات، محاسبات بانکی و قوانین بانکی مربوطه با حداقل مدرک کارشناسی ارشد مالی یا اقتصاد

۵- کارشناس حسابداری آقا
با حداقل ۵ سال سابقه کار مفید و حداقل مدرک کارشناسی حسابداری

۶- مدیر حسابداری داخلی آقا
با حداقل ۵ سال سابقه کار مفید و حداقل مدرک کارشناسی ارشد حسابداری

۷- مسئول دفتر مدیر عامل خانم
تسلط کامل به امور اداری و زبان انگلیسی

۸- پرسنل خدماتی
Job4116@gmail.com Job7696@gmail.com

دعوت به همکاری

یک شرکت در استان البرز (کرج) یک نفر حسابدار خانم یا آقا با مشخصات ذیل نیاز دارد.

۱- حداقل لیسانس حسابداری یا رشته‌های مرتبط مالی
۲- حداقل ۵ سال سابقه فعالیت ۲-۳ آشنایی با امور بیمه مالیاتی، حقوق و دستمزد
۴- ترجیحاً ساکن کرج
ارسال رزومه به: job@mftalborz.ir

دعوت به همکاری

شرکت نمایندگی کشتیرانی و حمل‌ونقل بین‌المللی استخدام می‌نماید:

کارشناس فروش و بازاریابی مسلط به انگلیسی
کارشناس کنترل کانتینر مسلط به زبان انگلیسی
کارشناس اسناد و عملیات واردات
واجدین شرایط خلاصه سوابق کاری خود را به آدرس ایمیل ذیل ارسال نمایند.
Estekhdam83@gmail.com

دعوت به همکاری

ارائه‌دهنده راهکارهای مقیاس بزرگ بانکی TLS دعوت به همکاری می‌نماید.

برنامه‌نویس JAVA آشنا به JPA, EJB, JYEE
برنامه‌نویس C#.net و آشنا به LINQ و Webservice

کارشناس تست و مستندسازی تحلیل گر بانکی و سیستمی
کارشناس سیستم مینفریم Z-SERIES
کارشناس پایگاه داده ترجیحا DB2
کارشناس مدیریت نگهداری و سرور شبکه، ترجیحا مسلط به ویندوز و لینوکس
info@tls-c.ir

دعوت به همکاری

شرکت عالیفرد تولیدکننده محصولات سن ایچ جهت تصدیق پست سازمانی ذیل از افراد خلاق، خودانگیزه، علاقمند به یادگیری و دانش‌آموخته از دانشگاه‌های معتبر جهت فعالیت رد محیطی پویا و سازنده با حقوق و مزایای مکفی دعوت به همکاری می‌نماید:

عنوان شغلی	شرایط
مسئول دفتر فروش	- دارای لیسانس مدیریت یا رشته‌های مربوط - حداقل دارای ۳ سال سابقه کار مرتبط - مسلط به نرم افزار همکاران سیستم و office - آشنایی به زبان انگلیسی در حد متوسط - آشنایی با روش گزارش دهی - ۲۵-۳۲ سال سن

افراد واجد شرایط می‌توانند مشخصات و سوابق کاری خود را به ایمیل recruitment@sunich.org ارسال نمایند.

دعوت به همکاری

یک شرکت بازرگانی در زمینه سیستم‌های تهویه مطبوع به فردی با شرایط زیر نیازمند است

عنوان شغل	تحصیلات	حد اکثر سن	مهارت‌ها
مهندس فروش	لیسانس مکانیک ترجیحا سیالات	۳۵	روابط عمومی بالا جهت مذاکرات فروش و بازاریابی آشنایی با سیستم‌های تهویه مطبوع

متقاضیان واجد شرایط می‌توانند رزومه خود را به آدرس jobs@ferroli.ir ارسال نمایند.